Zakrzewo, soch., Kozłów Bpł.

Lakrzero

[1380]
(kp)

Soch/Kortis

[16 V 1380]

(1390)!

Nicolaus iudex Rovensis controversias super lacu
et gramicis sitis inter villas Coslodo et Lakrzero
ko ~~et~~ inter Nicolaum episc. Posnaniensem parte
ex una et Albertum heredem de Lakrzero parte
ex altera indicat ita ~~et~~ quod lacum et
gramicis episcopo Posnaniensi adjudicet

wzmianka o tym dok. w kopiarzu w AAPn, CP2 B, f. 95v
z datą, trecentesimo octuagesimo kp.

KDH III pr 1900 s. 623

Zagrzewo, Zakrzewo

6II 1420

spór o granice dóbr: Cosłowo epi [Pozn.] et
Zagrzewo castellani (Sasin z Nieborowa i
Zaborowa, kaszt. sochaczewski) - ugoda zawarta
przez 6 arbitrów, potw. przez sąd ziemski soch.;
tu wzmiankowany dok. rozgraniczenia z 1380r.
AA Pn, (lib. p. v. II B) CP 2, 95-96.

2823

soch.²
nieokreslone

Zaczewo

(1446, c.1456)

Katherina f. Johannis de Kykoli ux.
Pauli de Z. totam ipsius porcionem
patrimonii in Pobroschewo, hereditate
in distr. varsz., Johanni f. Stephani
de Pobroschewo vendidit.

M. k. 3, 331-331^v

Sodki / Koźtów

1509

[Zakrewo]

Nicolaus de Camyenyecz . . . regni cam-
piductor supremus . . . nobilis

Zaczewsky de terre ischaczorensi

qui receptus ab Anne de Sambore

pro pecuniis pro satisfactione

moderni belli non reddidisset poene

privacionis et amissionis bonorum

suorum ut rem Anne puniri debere.

UK 23, 738

MRPS IV 1 359

Lakrowent Joch/Kortine byi 154/12

Signa graniciorum vllae Casschere
cum vlla Lakrowent nobilitium pauca
et modicae apparentiae

Wl. Vis. B. a s. 73

Such

Lakrzewo

(r. 1603)

-- dziesięć ze wsi L. = uposaż. kości. par.
w Rozłowie biskupim

Lukasz. Opis kości. s. 305